CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o o?JI DE 2010.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO a republicação do Ato do Presidente de nO
281/2010, publicado no Diário da Câmara legislativa do Distrito Federal de 19 de abril
de 2010, por encontrar em desacordoCõtn o original, publicado no DCl do dia 15 de
abril de 2010.

Brasília, 11 de abril de 2010.

/

/

TORNAR SEM EFEITO_REPUBLlCAÇÁO de al07-281/2002